



Eesti Erametsaliidu PEFC grupi tegevuskava kokkuvõte 2024

Eesti Erametsaliidu PEFC grupisertifikaadi tegevuskava kokkuvõte sisaldab vähemalt (1) kohustust järgida PEFC standardi nõudeid, (2) grupi metsamajandamise pikaajalisi eesmärke ja kokkuvõtet metsamajandamise põhimõtetest ja (3) eelneva PEFC auditi kokkuvõtet.

Tegevuskava kokkuvõte avalikustatakse auditi järgselt Eesti Erametsaliidu kodulehel. Tegevuskava kokkuvõtettest jäetakse välja konfidentsiaalsed andmed, mille avalikustamine on õigusaktidega piiratud ja auditi aruande konfidentsiaalsed andmed.

Eesti Erametsaliit alustas PEFC metsamajandamise grupisertifikaadi taotlemist 2009. aastal, et lihtsustada metsaomanikele PEFC metsamajandamise sertifikaadi taotlemist. PEFC metsamajandamise grupisertifikaat väljastati Eesti Erametsaliidule 19. veebruaril 2010. aastal.

Eesti Erametsaliit tagab aja- ja asjakohase grupi juhtimissüsteemi toimimise, mis tähendab ka kohustust järgida PEFC standardi nõudeid. Vastasel juhul grupi juhtimissüsteem ei toimiks.

Eesti Erametsaliidu PEFC grupisertifikaadi jätkusuutliku metsamajandamise pikaajalised eesmärgid on välja toodud Eesti Erametsaliidu PEFC grupi tegevuskava [Lisas 3](#).

Viimati toimunud audit EEML PEFC grupile toimus 12.02-16.02.2024. Esialgses raportis oli välja toodud 3 kommentaari ja 2 väikest mittevastavust. EEML PEFC grupihaldaja vaidlustas mittevastavused ja ühe kommentaari koos vastavate põhjenduste ja materjalidega mille tulemusel lõppes audit vaid välja toodud kahe kommentaariga (andmete parem kogumine ja EEML PEFC sisemised-dokumentide ajakohasus kuupäevaliselt ära märkida). Parandatud raportit ei esitatud, saadeti Excel tabel koos kirjaga, et mittevastavused ja kommentaar on lahendatud.

Kokkuvõtvat läbiti audit edukalt.

Auditi aruandega ja eelnevalt mainitud Exceli tabeliga saab tutvuda lehekülje lõpus [SIIN](#).

04.05.2023 jõustus uus PEFC Eesti jätkusuutlik metsamajandamise standard. 26.09.2023 võttis Eesti Erametsaliidu juhatus vastu uuele PEFC standardile ülemineku dokumendid (tegevuskava ja selle lisad). 2023 aasta sügise sisekontrollid viidi läbi vastavalt uutele dokumentidele ja uut standardit järgides. Samuti toimus audit uue standardi järgi.

23.07.2024